平成24年５月23日

 各 位

会 社 名  ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 森  捷 三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９６１０）

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部

本部長 梶本 知大

電  話  ０３－６３８１－０２３４

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は平成24年５月23日開催の臨時取締役会において、監査役の異動に関し、下記のとおり内定し

ましたのでお知らせいたします。なお、平成24年６月26日開催予定の第31回定時株主総会及びその後開

催される監査役会を経て決定する予定であります。

記

１．新任監査役候補

   常勤監査役  大 滝 真 理（現 内部監査室 室長）

 監 査 役  岡 村 憲一郎（現 株式会社BizNext代表取締役）

 ※岡村憲一郎氏は、会社法第２条16号に定める社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役

   常勤監査役  飯 塚 浩 木

   監 査 役  飯   武 明

   ※飯武明氏は、会社法第２条16号に定める社外監査役であります。

   ※両氏ともに、任期満了に伴う退任であります。

以 上